中共平罗县委员会
宣 传 部 文 件
平党宣发〔2018〕64号
 ★

关于进一步做好自治区60大庆

社会宣传工作的通知

各乡镇、县直各部门，驻平区（市）属各单位：
自治区成立60周年大庆在即，为迅速在全社会营造喜迎大庆的浓厚氛围，按照自治区党委宣传部《自治区60大庆宣传文化工作方案》要求，从现在开始，在各级各类媒体和街道、车站、企事业单位、商业网点、旅游景点等，广泛开展喜迎60大庆氛围营造工作。现将有关事宜通知如下。

一、重点宣传内容

1.固定广告设施：经自治区党委审定的29条标语（宁宣发 〔2018〕76号)和“喜迎宁夏回族自治区成立60周年”。其中:“喜迎宁夏回族自治区成立60周年”“热烈庆祝宁夏回族自治区成立60周年”须配有大庆LOGO (一般在左上角)。

2.电子设施和横幅:“喜迎宁夏回族自治区成立60周年”。

二、任务分工
1.县委宣传部:协调做好户外大型广告牌的氛围营造、新闻媒体同步刊(播)发,督促县直各部门悬挂“喜迎宁夏回族自治区成立60周年”宣传标语。

2.网信办:负责协调新闻网站、微信微博、手机客户端等新媒体加大发布推送标语频次，同时每天至少推送一条“喜迎自治区成立60周年”的专栏稿件。

3.交通局、民政局:负责做好公交站牌、地名标志牌、宣传横幅、电子显示屏、车载电视，公交车、出租车车身广告等公益宣传阵地全覆盖，每个公交站牌须有一幅“喜迎宁夏回族自治区成立60周年”标语广告(正面位置)。

4.文化旅游广电局:负责督促协调各景区利用户外广告牌、电子屏等制作悬挂宣传标语。

5.市场监管局:负责督促协调各沿街大型商场、店铺充分利用电子屏做好标语宣传。

6.住建局：负责做好萧公大街（金湖大饭店——阳光商业广场）、民族大街（山水大道——唐徕渠桥头）、玉皇阁大道（玉皇阁以西——宏泰商业广场）、团结西路、团结东路、怀远大街、宝丰路、翰林大街、鼓楼南北大街、鼓楼西街、西一街、前进路、东大街、东苑街、山水大道（平罗高速出口—北门转盘）等重要路段灯箱广告、建筑围挡等制作悬挂宣传标语。
7.平罗广播电视台:负责组织所属各类媒体(电视、广播、微信公众号)，从即日起每天刊(播)发一条宣传标语。

8.各乡镇：负责督促做好辖区内各村、社区主要路段广告牌、墙体横幅悬挂、楼宇电子屏的氛围营造工作。

三、工作要求

1.提高政治站位。各乡镇、各部门、各单位要充分认识做好自治区60大庆社会氛围营造工作的重要意义，强化政治意识和责任意识，在前一段工作的基础上，统筹力量、扎实推进，迅速掀起热潮。

2.规范使用。宣传标语要严格审核把关，采用平党宣发〔2018〕55号文件印发的《庆祝宁夏回族自治区成立60周年宣传标语》，不得擅自修改和变通标语内容。自主拟制的宣传标语，必须报县委宣传部审核。

3.强化督导。要对各类社会媒介宣传的内容进行排查，确保符合中央精神和自治区、市委的要求，对发现的问题要立即整改，确保宣传导向正确、内容严肃规范。全县庆祝自治区成立60周年宣传文化组将对各乡镇、各部门、各单位工作任务落实情况开展督查，并进行通报。

请各乡镇、各部门、各单位于 8月16 日17 时前上报近期社会宣传工作进展，将进度情况电子版发工作邮箱。

    联系人：王  凯  联系电话：6095084

    邮箱：plx_xcb@163.com

附件1：宁宣发〔2018〕76号”文件中确定的庆祝宁夏回族

       自治区成立60周年宣传标语

    附件2：大庆LOGO

中共平罗县委宣传部

                                 2018年8月7日

附件1：
“宁宣发〔2018〕76号”文件中确定的庆祝宁夏回族自治区成立60周年宣传标语
（共28条）
1.永远铭记以习近平同志为核心的党中央对宁夏的亲切关怀

2.以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，为实现中华民族伟大复兴的中国梦不懈奋斗

3.更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，奋力谱写新时代中国特色社会主义的宁夏篇章

4.增强政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，坚决维护以习近平同志为核心的党中央权威和集中统一领导

5.决胜全面建成小康社会，夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利

6.热烈庆祝宁夏回族自治区成立60周年

7.坚定不移贯彻创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念，统筹推进“五位一体”总体布局，协调推进“四个全面”战略布局

8.全面贯彻党的基本理论、基本路线、基本方略，更好引领党和人民事业发展

9.不忘初心，牢记使命，为中国人民谋幸福，为中华民族谋复兴

10.坚持以人民为中心的发展思想，不断把为人民造福事业推向前进

11.把人民对美好生活的向往作为奋斗目标，依靠人民创造历史伟业

12.再接再厉、扎实工作，坚决打赢脱贫攻坚战

13.坚持党对一切工作的领导

14.毫不动摇坚持和完善党的领导，毫不动摇把党建设得更加坚强有力

15.人民有信仰，国家有力量，民族有希望

16.深入推进全面从严治党，努力营造风清气正的良好政治生态

17.社会主义是干出来的

18.进一步解放思想、进一步真抓实干、进一步奋力追赶，在全面建成小康社会征程上不断取得新的更大的成绩

19.幸福都是奋斗出来的

20.振奋精神、实干兴宁，为实现经济繁荣民族团结环境优美人民富裕、与全国同步建成全面小康社会目标而奋斗

21.大力实施创新驱动战略，推进供给侧结构性改革，打造西部地区转型发展先行区

22.大力实施生态立区战略，打造西部地区生态文明建设先行区

23.大力实施脱贫富民战略，打造全国脱贫攻坚示范区

24.全面贯彻党的民族政策，打造全国民族团结进步示范区

25.中华民族一家亲，同心共筑中国梦

26.高举各民族大团结旗帜，全面贯彻党的民族政策

27.巩固和发展平等团结互助和谐的社会主义民族关系，让民族团结之花在宁夏大地常开长盛

28.牢固树立马克思主义民族观，铸牢中华民族共同体意识

附件2：

大庆LOGO

[image: image1.png]5H 1958-2018